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WATER SOURCE

MISCELATORI MONOCOMANDO PER LAVABO E BIDET
SINGLE-LEVER WASHBASIN AND BIDET MIXERS

MITIGEURS POUR LAVABO ET BIDET
MONOMANDOS DE LAVABO Y BIDET

WASCHTISCH- UND BIDET-EINHANDMISCHER

REO20H

REO20

REO20M

REO21

BEFORE STARTING - PRIMA DI INIZIARE - AVANT DE COMMENCER - VOR DEM START - ANTES DE EMPEZAR
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FILTER TAPS RECOMMENDED




RE020 - REO20M - REO20H - REO21

MEASUREMENTS - QUOTE - MESURES - MASSNAHMEN - MEDIDAS

RE020 o RE020M RE020H RE021

INSTALLAZIONE - INSTALLATION - INSTALLATION - INSTALACION




)

TIGI'II\'nl"E\ﬁlNG 9
TORQUE < ( : )
[[ 23 ) 10-12

RE020 - REO20M - REO20H

REO21




\
X
¢

\<> CLEANING - PULIZIA - NETTOYAGE - REINIGUNG - LIMPIEZA

Finish
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WATER SOUR

Via dello Statuario 15
I-55045 Pietrasanta - Italy
info@amphoradesign.it

Ck




